
Nr postępowania: RG.271.5.2024 – Dostawa mebli biurowych wraz z montażem do Urzędu Gminy w 
Jasieńcu 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 05.03.2024 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.5.2024          

       Uczestnicy postępowania  

       O zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy zamówienia pn. Dostawa mebli biurowych wraz z montażem do Urzędu Gminy w 

Jasieńcu w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa PZP” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) W dniu 05.03.2024 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy 

Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych przez 

Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w terminie od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych – 15 lutego 2024 r. do dnia 05 marca 2024 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 05 marca 2024 r. do godz. 10:00 wpłynęło 10 

ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę: 320 000,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia 

tysięcy złotych). 

4) Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 TRONUS 

POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

Cena netto: 

528 450,00 zł 

Podatek VAT: 

121 543,50 zł 

Cena brutto: 

649 993,50 zł 

36 miesięcy 

2 JARD Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 

21/11 

00-488 Warszawa 

Cena netto: 

214 000,00 zł 

VAT: 49 220,00 zł 

Cena brutto: 

263 220,00 zł 

36 miesięcy 



Nr postępowania: RG.271.5.2024 – Dostawa mebli biurowych wraz z montażem do Urzędu Gminy w 
Jasieńcu 

3  MEBLE Mateusz 

Baczewicz 

ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard 

Gdański 

Cena netto: 

204 733,00 zł 

VAT: 47 088,59 zł 

Cena brutto: 

251 821,59 zł 

36 miesięcy 

4  M.J. OFFICE Sp. 

z o.o. 

ul. Zbrowskiego 

118 

26-600 Radom 

Cena netto: 

234 509,02 zł 

VAT: 53 937,07 zł 

Cena brutto: 

288 446,09 zł 

36 miesięcy 

5 ATG Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-882 Bydgoszcz 

 

Cena netto: 

241 334,00 zł 

VAT: 55 506,82 zł 

Cena brutto: 

296 840,82 zł 

36 miesięcy 

6 Arbor Meble Sp. z 

o.o. 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

Cena netto: 

241 478,65 zł 

VAT: 55 540,09 zł 

Cena brutto: 

297 018,74 zł 

36 miesięcy 

7  GABI Sp. z o.o. ul. Kościuszki 9 

36-100 

Kolbuszowa 

Cena netto: 

403 500,00 zł 

VAT: 92 805,00 zł 

Cena brutto: 

496 305,00 zł 

36 miesięcy 

8  PB Tenders Jakub 

Pawulski 

ul. Kotomeirska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

Cena netto: 

257 523,00 zł 

VAT: 59 230,29 zł 

Cena brutto: 

316 753,29 zł 

36 miesięcy 

9 ALNAG Barbara 

Wróbel 

ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 

3/301 

30-349 Kraków 

Cena netto: 

348 390,00 zł 

VAT: 80 129,70 zł 

Cena brutto: 

428 519,70 zł 

36 miesięcy 

10 Bydgosta Sp. z o 

o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

 

Cena netto: 

253 278,00 zł 

VAT: 58 253,94 zł 

Cena brutto: 

311 531,94 zł 

36 miesięcy 

 


		2024-03-05T14:55:40+0100
	MARTA CYTRYŃSKA




